

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA KUKLJICA  
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/18-01/4  
URBROJ: 2198/22-18-04  
Kukljica, 28. siječnja 2018.

Temeljem članka 39. stavka 2. i članka 43. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj: 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 32. stavka 1. Statuta Općina Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 4. sjednici održanoj dana 28. siječnja 2018. godine donosi

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  
OPĆINE KUKLJICA ZA 2018. GODINU**

**Članak 1.**

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA	Plan za 2018.	Povećanje/smanjenje	NOVI PLAN 2018	Indeks
Prihodi poslovanja	3.637.850,00 kn	775.500,00 kn	4.413.350,00 kn	121,32%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>3.637.850,00 kn</b>	<b>775.500,00 kn</b>	<b>4.413.350,00 kn</b>	<b>121,32%</b>
Rashodi poslovanja	2.441.350,00 kn	0,00 kn	2.441.350,00 kn	100,00%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.196.500,00 kn	775.500,00 kn	1.972.000,00 kn	164,81%
<b>UKUPNI RASHODI</b>	<b>3.637.850,00 kn</b>	<b>775.500,00 kn</b>	<b>4.413.350,00 kn</b>	<b>121,32%</b>
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	
<b>B. RAČUNA FINANCIRANJA</b>				
Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	
<b>C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>				
<b>RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	<b>0,00 kn</b>	

**II**

Prihodi i primici i rashodi i izdaci po ekonomskoj funkciji, funkcijskoj, organizacijskoj, programskoj klasifikaciji i po izvorima financiranja utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2018. godinu.

**III**

Ove prve Izmjene i dopune stupaju na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.



Predsjednik  
Općinskog vijeća  
Milorad Koščica

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA KUKLJICA

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA  
2018.G.**

PRIHODI I PRIMICI

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2018 - Rebalans	Indeks 5/3
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>3.637.850,00</b>	<b>775.500,00</b>	<b>4.413.350,00</b>	121,32%
<b>61</b>	<b>Prihodi od poreza</b>	<b>1.414.000,00</b>	<b>225.500,00</b>	<b>1.639.500,00</b>	115,95%
611	Porez i prizrez na dohodak	750.000,00	0,00	750.000,00	100,00%
613	Porezi na imovinu	600.000,00	225.500,00	825.500,00	137,58%
614	Porezi na robu i usluge	64.000,00	0,00	64.000,00	100,00%
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>321.000,00</b>	<b>550.000,00</b>	<b>871.000,00</b>	271,34%
633	Pomoći iz proračuna	231.000,00	550.000,00	781.000,00	338,10%
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00%
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>1.218.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.218.200,00</b>	100,00%
641	Prihodi od financijske imovine	3.150,00	0,00	3.150,00	100,00%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	1.215.050,00	0,00	1.215.050,00	100,00%
<b>65</b>	<b>Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada</b>	<b>684.150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>684.150,00</b>	100,00%
651	Upravne i administrativne pristojbe	69.150,00	0,00	69.150,00	100,00%
652	Prihodi po posebnim propisima	15.000,00	0,00	15.000,00	100,00%
653	Komunalni doprinosi i naknade	600.000,00	0,00	600.000,00	100,00%
<b>68</b>	<b>Kazne, upravne mjere i ostali prihodi</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>	100,00%
683	Ostali prihodi	500,00	0,00	500,00	100,00%
<b>UKUPNO</b>		<b>3.637.850,00</b>	<b>775.500,00</b>	<b>4.413.350,00</b>	<b>121,32%</b>

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA KUKLJICA

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA  
2018. GOD.**

**RASHODI I IZDACI**

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2018 - Rebalans	Indeks 5/3
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>2.441.350,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.441.350,00</b>	100,00%
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>816.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>816.000,00</b>	100,00%
311	Plaće (Bruto)	687.000,00	0,00	687.000,00	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	13.500,00	0,00	13.500,00	100,00%
313	Doprinosi na plaće	115.500,00	0,00	115.500,00	100,00%
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.097.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.097.500,00</b>	100,00%
321	Naknade troškova zaposlenima	32.300,00	0,00	32.300,00	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	346.000,00	0,00	346.000,00	100,00%
323	Rashodi za usluge	670.200,00	0,00	670.200,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	49.000,00	0,00	49.000,00	100,00%
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>7.840,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7.840,00</b>	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	7.840,00	0,00	7.840,00	100,00%
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>181.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>181.000,00</b>	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	181.000,00	0,00	181.000,00	100,00%
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>339.010,00</b>	<b>0,00</b>	<b>339.010,00</b>	100,00%
381	Tekuće donacije	339.010,00	0,00	339.010,00	100,00%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>1.196.500,00</b>	<b>775.500,00</b>	<b>1.972.000,00</b>	164,81%
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>1.196.500,00</b>	<b>775.500,00</b>	<b>1.972.000,00</b>	164,81%
421	Građevinski objekti	199.500,00	475.500,00	675.000,00	338,35%
422	Postrojenja i oprema	32.000,00	300.000,00	332.000,00	1037,50%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	965.000,00	0,00	965.000,00	100,00%
<b>UKUPNO</b>		<b>3.637.850,00</b>	<b>775.500,00</b>	<b>4.413.350,00</b>	<b>121,32%</b>

REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA KUKLJICA

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA  
2018.GOD.**

RASHODI I IZDACI-POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2018 - Rebalans	Indeks 5/3
<b>RAZDJELOVA</b> 001	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>GLAVA</b> 00101	<b>OPĆINSKO VIJEĆE</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program</b> 1001	<b>DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG TIJELA</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A100101</b>	<b>PREDSTAVNIČKO TIJELO</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10,00</b>	<b>100,00%</b>
38114	81 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama NAKNADE POLITIČKIM STRANKAMA	10,00	0,00	10,00	100,00%
<b>RAZDJELOVA</b> 002	<b>OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>9.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>GLAVA</b> 00201	<b>OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>9.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program</b> 2001	<b>DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG I IZVRŠNOG TIJELA</b>	<b>9.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A200101</b>	<b>IZVRŠNO TIJELO</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>9.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>100,00%</b>
32931	4 Reprerentacija	9.000,00	0,00	9.000,00	100,00%
<b>RAZDJELOVA</b> 003	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>3.628.840,00</b>	<b>775.500,00</b>	<b>4.404.340,00</b>	<b>121,63%</b>
<b>GLAVA</b> 00301	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>2.039.040,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.039.040,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program</b> 3001	<b>PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA TIJELA</b>	<b>2.039.040,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.039.040,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A300101</b>	<b>ADMINISTRATIVNO, TEHNICKO I STRUČNO OSOBLJE</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>1.770.540,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.770.540,00</b>	<b>100,00%</b>
31111	5 Plaće za zaposlene	538.000,00	0,00	538.000,00	100,00%
31210	6 Ostali rashodi za zaposlene	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
31321	7 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	80.800,00	0,00	80.800,00	100,00%
31332	8 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	9.150,00	0,00	9.150,00	100,00%
32110	9 Službena putovanja	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
32131	10 Seminari, savjetovanja i simpoziji	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
32214	11 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
	1 materijal za čišćenje i održavanje	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2018. GOD.

## RASHODI I IZDACI-POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2018 - Rebalans	Indeks 5/3
	0 uredski materijal	17.000,00	0,00	17.000,00	100,00%
	2 literatura	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
32231	12 Električna energija	265.000,00	0,00	265.000,00	100,00%
	1 Javna rasvjeta	140.000,00	0,00	140.000,00	100,00%
	2 El. Energija	125.000,00	0,00	125.000,00	100,00%
32241	13 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav. građevinskih objekata	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
32251	14 Sitni inventar	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
32311	15 Usluge telefona, telefaksa	37.000,00	0,00	37.000,00	100,00%
	TELEFON				
	1 telefon	8.600,00	0,00	8.600,00	100,00%
	2 Mobitel	5.500,00	0,00	5.500,00	100,00%
	4 Poštarina	19.000,00	0,00	19.000,00	100,00%
	5 Prijevoz	3.900,00	0,00	3.900,00	100,00%
32321	16 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	400.000,00	0,00	400.000,00	100,00%
32331	17 Elektronski mediji	35.000,00	0,00	35.000,00	100,00%
32343	18 Deratizacija i dezinfekcija	21.000,00	0,00	21.000,00	100,00%
32341	72 Opskrba vodom	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
	OPSKRBA VODOM				
32342	91 Iznošenje i odvoz smeća	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
	ODVOZ SMEĆA				
32361	63 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
	ZDRAVSTV.PREGLEDI				
32370	20 Intelektualne i osobne usluge	71.500,00	0,00	71.500,00	100,00%
	0 OSTALE OSOBNE USLUGE	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
	3 USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG SAVJETOVANJA	67.500,00	0,00	67.500,00	100,00%
32381	21 Usluge ažuriranja računalnih baza	47.000,00	0,00	47.000,00	100,00%
32931	25 Reprezentacija	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
	REPREZENTACIJA				
32941	67 Tuzemne članarine	8.500,00	0,00	8.500,00	100,00%
	ČLANARINE				
32952	73 Sudske pristojbe	30.000,00	0,00	30.000,00	100,00%
	SUDSKE PRISTOJBE				
32954	93 Ostale pristojbe i naknade	500,00	0,00	500,00	100,00%
	PRISTOJBE I NAKNADE				
34311	26 Usluge banaka	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
34321	24 Negativne tečajne razlike	40,00	0,00	40,00	100,00%
34333	27 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa	50,00	0,00	50,00	100,00%
	ZATEZNE KAMATE				
42637	69 Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo)	85.500,00	0,00	85.500,00	100,00%
	UPU I GEODETSKE PODLOGE				
<b>Akt. A300102</b>	<b>TEKUĆI PROJEKT - NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE</b>	<b>268.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>268.500,00</b>	<b>100,00%</b>
	Funkcija: 0 (ništa)				
42211	29 Računala i računalna oprema	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
42231	30 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%



# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2018.GOD.

## RASHODI I IZDACI-POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2018 - Rebalans	Indeks 5/3
42273 31	Oprema OSTALA OPREMA	24.000,00	0,00	24.000,00	100,00%
42621 66	Ulaganja u računalne programe INFORMACIJSKI SUSTAV OPĆINE	4.000,00	0,00	4.000,00	100,00%
42641 94	Ostala nematerijalna proizvedena imovina DJEČJI VRTIĆ "MANULICA"	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00%
	1 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA	65.000,00	0,00	65.000,00	100,00%
42641 95	Ostala nematerijalna proizvedena imovina SPORTSKA DVORANA	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00%
	1 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00%
42641 96	Ostala nematerijalna proizvedena imovina JAVNA ZGRADA - MLIN	82.500,00	0,00	82.500,00	100,00%
	1 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA	82.500,00	0,00	82.500,00	100,00%
<b>AVA 00302</b>	<b>VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA</b>	<b>81.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 3002</b>	<b>ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNE ZAŠTITE</b>	<b>81.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A300201</b>	<b>OSNOVNA DJELATNOST DVD</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>75.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.000,00</b>	<b>100,00%</b>
38114 32	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama DVD KUKLJICA	75.000,00	0,00	75.000,00	100,00%
<b>Akt. A300202</b>	<b>CIVILNA ZAŠTITA</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>100,00%</b>
38114 33	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama HGSS	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
38114 83	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama STOŽER CIVILNE ZAŠTITE	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
<b>GLAVA 00303</b>	<b>KOMUNALNA INFRASTRUKTURA</b>	<b>842.500,00</b>	<b>775.500,00</b>	<b>1.618.000,00</b>	<b>192,05%</b>
<b>Program 3003</b>	<b>ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A300301</b>	<b>ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>80.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>100,00%</b>
42149 34	Ostali nespomenuti građevinski objekti JAVNE POVRŠINE	80.000,00	0,00	80.000,00	100,00%
<b>Program 3004</b>	<b>IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>762.500,00</b>	<b>475.500,00</b>	<b>1.238.000,00</b>	<b>162,36%</b>
<b>Akt. A300302</b>	<b>IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>643.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>643.000,00</b>	<b>100,00%</b>
42641 70	Ostala nematerijalna proizvedena imovina PROJEKTNA DOKUMENTACIJA	643.000,00	0,00	643.000,00	100,00%
<b>Akt. K300303</b>	<b>IZGRADNJA I ASFALTIRANJE CESTA, NOGOSTUPA, TRGOVA, PARKIRALIŠTA I RASKRIŽJA S OPREMOM</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>85.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>85.000,00</b>	<b>100,00%</b>
42131 37	Ceste	85.000,00	0,00	85.000,00	100,00%

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2018.GOD.

## RASHODI I IZDACI-POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2018 - Rebalans	Indeks 5/3
<b>Akt. K300304</b>	<b>IZGRADNJA JAVNE RASVJETE</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>24.500,00</b>	<b>-24.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
42147 38	Javna rasvjeta	24.500,00	-24.500,00	0,00	0,00%
	0 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	24.500,00	-24.500,00	0,00	0,00%
<b>Akt. K300305</b>	<b>IZGRADNJA GROBLJA</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>100,00%</b>
42149 71	Ostali nespomenuti građevinski objekti	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
	UREĐENJE GROBLJA				
<b>Akt. K300409</b>	<b>MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>500.000,00</b>	
42147 38	Javna rasvjeta	0,00	500.000,00	500.000,00	
	1 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE	0,00	500.000,00	500.000,00	
<b>Program 3005</b>	<b>PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA</b>	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	
<b>Akt. A300306</b>	<b>PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>0,00</b>	<b>300.000,00</b>	<b>300.000,00</b>	
42273 31	Oprema	0,00	300.000,00	300.000,00	
	OPREMA				
	1 OPREMA ZA KOMUNALNI OTPAD	0,00	300.000,00	300.000,00	
<b>GLAVA 00304</b>	<b>JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG I OSNOVNOG ODGOJA I OBRAZOVANJA</b>	<b>232.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>232.300,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program 3006</b>	<b>PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA</b>	<b>227.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>227.300,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A300401</b>	<b>DJEČJI VRTIĆ "MANULICA" - ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNIČKO OSOBLJE</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>227.300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>227.300,00</b>	<b>100,00%</b>
31111 41	Plaće za zaposlene	149.000,00	0,00	149.000,00	100,00%
31210 42	Ostali rashodi za zaposlene	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
31321 43	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	23.000,00	0,00	23.000,00	100,00%
31332 44	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	2.550,00	0,00	2.550,00	100,00%
32115 75	Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji	300,00	0,00	300,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	1 službena putovanja	300,00	0,00	300,00	100,00%
32211 75	Uredski materijal	8.500,00	0,00	8.500,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	2 uredski materijal	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
	3 materijal za čišćenje i održavanje	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
	4 materijal za rad s djecom	6.000,00	0,00	6.000,00	100,00%
32224 75	Namirnice	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	5 namirnice	7.500,00	0,00	7.500,00	100,00%
32312 75	Usluge interneta	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	6 internet	1.500,00	0,00	1.500,00	100,00%
32330 75	Usluge promidžbe i informiranja	2.600,00	0,00	2.600,00	100,00%
	VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
	11 objava oglasa	2.600,00	0,00	2.600,00	100,00%



# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2018.GOD.

## RASHODI I IZDACI-POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija		Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2018 - Rebalans	Indeks 5/3
32342	75	Iznošenje i odvoz smeća	2.300,00	0,00	2.300,00	100,00%
		MATERIJALNI TROŠKOVI VRTIĆA				
		0 odvoz smeća	1.000,00	0,00	1.000,00	100,00%
		7 DDD	1.300,00	0,00	1.300,00	100,00%
32361	75	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	2.300,00	0,00	2.300,00	100,00%
		VRTIĆ-MATERIJALNI TROŠKOVI				
		8 zdravstveni pregledi radnika	2.300,00	0,00	2.300,00	100,00%
32372	75	Ugovori o djelu	21.000,00	0,00	21.000,00	100,00%
		UGOVOR O DJELU-INTEL.USLUGE				
34312	75	Usluge platnog prometa	750,00	0,00	750,00	100,00%
		VRTIĆ-MATERIJALNI				
		9 usluge banaka	750,00	0,00	750,00	100,00%
<b>Program</b>	<b>3007</b>	<b>JAVNE POTREBE IZNAD STANDARDA U ŠKOLSTVU</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A300403</b>		<b>TEKUĆE DONACIJE ŠKOLSTVU</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>100,00%</b>
		Funkcija: 0 (ništa)				
38119	47	Ostale tekuće donacije	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
		OŠ "VALENTIN KLARIN" - PŠ KUKLJICA				
<b>GLAVA</b>	<b>00305</b>	<b>PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE</b>	<b>219.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>219.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program</b>	<b>3008</b>	<b>PROGRAM JAVNIH POTREBA</b>	<b>219.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>219.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A300404</b>		<b>TEKUĆE DONACIJE ZA KULTURU</b>	<b>219.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>219.000,00</b>	<b>100,00%</b>
		Funkcija: 0 (ništa)				
38114	48	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
		UDRUGA GRAĐANA - UDRUGA ŽENA "KUKLJICA"				
38114	49	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	28.000,00	0,00	28.000,00	100,00%
		UDRUGA GRAĐANA - KUD KUKLJICA				
38119	53	Ostale tekuće donacije	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
		TZO KUKLJICA				
38114	77	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
		MAŽORETKINJE UGLJANA I PAŠMANA				
38114	86	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
		UDRUGA STIHOVI I NOTE				
38119	89	Ostale tekuće donacije	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
		TZO ZD ŽUPANIJE				
<b>GLAVA</b>	<b>00306</b>	<b>PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program</b>	<b>3009</b>	<b>ORGANIZACIJA REKREACIJE I SPORTSKIH AKTIVNOSTI</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A300405</b>		<b>TEKUĆE DONACIJE ZA ŠPORT</b>	<b>12.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12.000,00</b>	<b>100,00%</b>
		Funkcija: 0 (ništa)				
38115	55	Tekuće donacije sportskim društvima	12.000,00	0,00	12.000,00	100,00%
		NK SV. MIHOVIL				
<b>GLAVA</b>	<b>00307</b>	<b>PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI</b>	<b>203.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>203.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Program</b>	<b>3010</b>	<b>PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANIH POMOCI</b>	<b>186.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>186.000,00</b>	<b>100,00%</b>



# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KUKLJICA ZA 2018.GOD.

## RASHODI I IZDACI-POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2018	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2018 - Rebalans	Indeks 5/3
<b>Akt. A300406</b>	<b>POMOĆI U NOVCU STUDENTIMA, POJEDINCIMA I OBITELJIMA</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>186.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>186.000,00</b>	<b>100,00%</b>
37212 57	Pomoć obiteljima i kućanstvima POMOĆ OBITELJIMA I SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA ZA UČENIKE OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE <i>0 pomoći obiteljima</i>	31.000,00 <i>31.000,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	31.000,00 <i>31.000,00</i>	100,00% <i>100,00%</i>
37215 58	Stipendije i školarine POMOĆ STUDENTIMA	125.000,00	0,00	125.000,00	100,00%
37217 59	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad PORODILJNE POMOĆI	25.000,00	0,00	25.000,00	100,00%
38117 57	Tekuće donacije građanima i kućanstvima SUFINANCIRANJE-PROJEKT BIBLIOBUS 1 <i>BIBLIOBUS-GRADSKA KNJIŽNICA</i>	5.000,00 <i>5.000,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	5.000,00 <i>5.000,00</i>	100,00% <i>100,00%</i>
<b>Program 3011</b>	<b>HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE GRAĐANA</b>	<b>17.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Akt. A300407</b>	<b>DRAGOVOLJCI DOMOVINSKOG RATA I DR.</b> Funkcija: 0 (ništa)	<b>17.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17.000,00</b>	<b>100,00%</b>
38114 61	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama UDRUGA SLIJEPIH ZADARSKE ŽUPANIJE	3.000,00	0,00	3.000,00	100,00%
38118 62	Tekuće donacije humanitarnim organizacijama DDK KUKLJICA	9.000,00	0,00	9.000,00	100,00%
38118 84	Tekuće donacije humanitarnim organizacijama OSTALE HUMANITARNE POMOĆI	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00%
<b>UKUPNO</b>		<b>3.637.850,00</b>	<b>775.500,00</b>	<b>4.413.350,00</b>	<b>121,32%</b>